令和６年度　木島平村除雪受託オペレーター　申込書

令和６年　　月　　日
　木島平村長　日䑓　正博　様

　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　血液型
　　　　　　　　　　　　　　生年月日　S・H　 　年　 　月　 　日（　 　歳　　型）

　令和６年度の木島平村除雪受託オペレーターの募集について、下記のとおり申し込みます。

記

１　運転免許番号　　　第　　　　　　　　　　　　　号
２　技能講習修了証番号　　　第　　　　　　　　　　　　　号
３　技能講習修了年月日　　　S・H　　 年　 　月　 　日
　　〃 　取得場所
４　村外での除雪経験年数　　　　　　年間（　　　年から　　　年）
　　（新規申込者のみ）
５　現在の勤務先　　　勤務先住所：
　　　　　　　　　　　　　　　勤務先名：
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：
　　　　　　　　　　　　　　　勤務先連絡先：
６　その他（コメント）

※　添付書類
　１　運転免許証の写し及び車両系建設機械の技能講習修了証の写し
　２　履歴書（新規申込者のみ）
※　大型特殊免許及び車両系建設機械技能終了証の取得予定の場合は「６その他（コメント）」に取得予定日の記入をしてください。